
Recueil spécial n° 13 du 24 février 2011 1

 
PRÉFET DE LA SEINE-MARITIME  

 
 
 

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS 
 DE LA PREFECTURE DE LA SEINE-MARITIME 

 
 

Recueil spécial n° 13 - février 2011 
 du 24 février 2011 

 

- PREFECTURE  
-  

- arrêté fixant la liste des candidats et de leur remplaçant aux élections 
cantonales du 20 mars 2011 (1er tour de scrutin) - 

 
 

Sommaire 
1. PREFECTURE de la Seine-Maritime ......................................................................................................................... 2 

1.1. D.R.L.P. ---> Direction de la Réglementation et des Libertés Publiques.................................................................... 2 
11-0243-Arrêté fixant la liste des candidats et de leur remplaçant aux élections cantonales du 20 mars 2011 (1er tour de 
scrutin)................................................................................................................................................................................ 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ISSN – 0752-6121 
 
 
« NOTA : la consultation de l’intégralité des actes publiés dans ce recueil peut être effectuée 

sur le site Internet de la Préfecture 
(www.seine-maritime.gouv.fr) 

rubrique : publications légales – recueils des actes administratifs 
ainsi qu’en préfecture et sous-préfectures » 

 
 
 
 
 
 
 



Recueil spécial n° 13 du 24 février 2011 2

  

1. PREFECTURE de la Seine-Maritime 

1.1. D.R.L.P. ---> Direction de la Réglementation e t des Libertés 
Publiques 

11-0243-Arrêté fixant la liste des candidats et de leur remplaçant aux 
élections cantonales du 20 mars 2011 (1er tour de s crutin) 
 
 
 
Préfecture 
Direction de la Réglementation et des Libertés Publiques 
Bureau des élections et des associations      Rouen, le 23 février 2011 
 
 
Le préfet 
de la région Haute-Normandie, 
préfet de la Seine-Maritime 
 
 
Objet : Arrêté fixant la liste des candidats et de leur remplaçant aux élections cantonales du 20 mars 2011 (1er tour de scrutin). 
 
VU : 
le code électoral et notamment ses articles L. 210-1 et R. 109-1 à R. 109-2 ; 
le décret n° 2010-1399 du 12 novembre 2010 portant convocation des collèges électoraux pour procéder au renouvellement de la série 
sortante des conseillers généraux et pour pourvoir aux sièges vacants ; 
la circulaire ministérielle NOR/IOC/A/10/33345/C du 11 janvier 2011 relative à l'organisation des élections cantonales des 20 et 27 mars 
2011 ; 
 
Sur proposition de M. le secrétaire général de la préfecture de la Seine-Maritime ; 
 

A R R E T E 
 
Article 1er  : La liste des candidats et de leur remplaçant à l'élection des conseillers généraux du 20 mars 2011, dont la déclaration de 
candidature a été définitivement enregistrée, est arrêtée, dans l'ordre résultant du tirage au sort effectué le 23 février 2011, conformément à 
l'annexe jointe au présent arrêté. 
 
Article 2  : M. le secrétaire général de la préfecture de la Seine-Maritime est chargé de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil 
des actes administratifs de la préfecture, affiché aux emplacements officiels de la préfecture et notifié aux maires des communes intéressées. 
 
 Le préfet, 
 
 
 Rémi Caron 
 
 



Recueil spécial n° 13 du 24 février 2011 3

 
Élections cantonales du 20 mars 2011 (1er tour de scrutin) 

   

- Liste des candidats et de leurs remplaçants - 

   

   

Canton d'AUMALE 

N° d'emplacement NOM Prénom du Candidat NOM Prénom du remplaçant 

1 LECLERC Edouard GRANDFOND Aube 

2 MORELLE Franck BOURDON Elise 

3 AUGER Jérôme DE BARROS Brigitte 

4 MILON Joël DUBUC Patricia 

5 LUCOT-AVRIL Virginie DUHAMEL Pierre-Marie 

6 MALMAISON Joël BEAUGRAND Marie-Christine 

   

Canton de BACQUEVILLE-EN-CAUX 

N° d'emplacement NOM Prénom du candidat NOM Prénom du remplaçant 

1 PHILIPPE Jean-Paul CELLIER Catherine 

2 MASSON Pauline KHEDIMALLAH Karim 

3 HAUGUEL Martial SERRE Virginie 

4 LEFORESTIER Jean-Michel FIZET Evelyne 

5 DELAHAYE François WIATROWSKI Fabienne 

6 LEFORESTIER Laure NOËL Bertrand 

   

Canton de BELLENCOMBRE 

N° d'emplacement NOM Prénom du candidat NOM Prénom du remplaçant 

1 CHOMANT Jean HOUSSET Corinne 

2 RAHAULT Guy LE FUR Reine-Marie 

3 VADECARD Jérôme STIENNE Sylvie 

4 GOUPIL Vincent DEPOILLY Nicolle 

5 LEFEBURE Stéphane GIRARD Laurence 

6 BERTRAND Nicolas LEFEBVRE Martine 

   

Canton de BLANGY-SUR-BRESLE 

N° d'emplacement NOM Prénom du candidat NOM Prénom du remplaçant 

1 LE VERN Marie VALLEE Francis 

2 QUENOT Jean-Claude BOYARD-DESGROISILLES Sylvie 

3 MOINET Véronique DIONISI Jean-Philippe 

4 ARGENTIN Patricia DUVAL Didier 

5 DRUINE François PRIN Françoise 

   

Canton de CANY-BARVILLE 

N° d'emplacement NOM Prénom du candidat NOM Prénom du remplaçant 

1 PLESSIS Hervé LEGRAS Liliane 

2 THUNE Bruno BAUDRY Catherine 

3 STALIN Jérôme ISAAC Rose-Lyne 

4 BENMERAH Robert LIGNY Annick 

5 POULE Sylvaine DELAISTRE Jacques 

6 LAMARRE Dominique LEROUGE Patricia 

7 CARPENTIER Raymond LEVASSEUR Colette 

8 VIMONT Pierre-Luc DUMENIL Annie 

9 HOUZARD Sylvie GILLARD François 

   

   

   



Recueil spécial n° 13 du 24 février 2011 4

   

   

   

   

Canton de CRIQUETOT-L'ESNEVAL 

N° d'emplacement NOM Prénom du candidat NOM Prénom du remplaçant 

1 LEFRANÇOIS Bertrand DURANDE Florence 

2 COUFOURIER Clarisse RAMBOUX Alexandre 

3 AUBER François ROULLET Christine 

4 BUCOURT Patrick LECHEVALLIER Claudine 

5 HOUSSAYE Bernard MABIRE Sophie 

6 MEINERAD Luc DELUS Céline 

7 DEBRIS Régine THIEULEUX Daniel 

8 LEPILEUR Hervé LENOUVEL Monique 

9 LEROY Louis BOUZONNIE Martine 

   

Canton de DARNETAL 

N° d'emplacement NOM Prénom du candidat NOM Prénom du remplaçant 

1 TERREUX Bertrand BRUDEY Corinne 

2 CHALIN Marie ADER Mathias 

3 PREVOST Michèle LANGLOIS Christopher 

4 PHILIPPE Jacques-Antoine RIMASSON Nicolle 

5 LALANNE DE HAUT Elizabeth SIMON Ferenc 

6 DEMISELLE Olivier JUSTIN Brigitte 

7 MAY Patrick LE BIHAN Claude 

   

Canton de DIEPPE-EST 

N° d'emplacement NOM Prénom du candidat NOM Prénom du remplaçant 

1 BLASSIEAUX Thierry OPER Sandrine 

2 LEFEBVRE François FARGE Patricia 

3 DULIERE Thierry LEMOINE Françoise 

4 WEISZ Frédéric AVRIL Jolanta 

5 HUREL Sandrine BREBION Bernard 

   

Canton de DUCLAIR 

N° d'emplacement NOM Prénom du candidat NOM Prénom du remplaçant 

1 PONTY Dominique CADINOT Odile 

2 LUTZ Claire SORET Yves 

3 DUPONT Jean KERSCAVEN Annie 

4 ANDRIEU Jérôme LEBRUN Valérie 

5 CANU Pierrette SIMON Patrick 

6 DELALANDRE Jean LASNEZ Dominique 

7 AVENEL Hubert JACQUES Catherine 

   

Canton de FAUVILLE-EN-CAUX 

N° d'emplacement NOM Prénom du candidat NOM Prénom du remplaçant 

1 GODEFROY Laurent ALEXANDRE Geneviève 

2 NEVEU Michelle DEBRIS Rémi 

3 LEMESLE Jean-François LEMARECHAL Christine 

4 PACKERT Patricia TIELEMANS Albert 

5 BLOND Eric VILLET Florence 

6 MAYER Jean-François LEGENTIL Martine 

   

   



Recueil spécial n° 13 du 24 février 2011 5

   

   

   

   

   

   

   

   

Canton de FECAMP 

N° d'emplacement NOM Prénom du candidat NOM Prénom du remplaçant 

1 LOUISET Jacques DUBOSQ Fabienne 

2 ROUSSEL David CAVELIER Catherine 

3 PLANTAZ Alain TOULOUSE Myriam 

4 JEANNE Patrick SENECAL Colette 

5 CROCHEMORE Jean-Marie SOENEN Brigitte 

6 LALANNE DE HAUT Jean-Claude MARIE Andréa 

   

Canton de FONTAINE-LE-DUN 

N° d'emplacement NOM Prénom du candidat NOM Prénom du remplaçant 

1 BESENWALD Stéphane DUBOIS Martine 

2 FOREST Monique DEBESE Jean-Pierre 

3 FERMENT Jean-Marie GRENET Elodie 

4 CHAUVEL Dominique MERELO Jean-Yves 

   

Canton de GONFREVILLE-L'ORCHER 

N° d'emplacement NOM Prénom du candidat NOM Prénom du remplaçant 

1 HERANVAL Jean-Pierre DECHAMPS Brigitte 

2 EL HAÏTE Najwa GARCIA Michel 

3 DROGOU Annie CANTAIS Alain 

4 GUEGAN François MERCIER Clémentine 

5 REY Claude BORTHEISER Gérard 

   

Canton de GRAND-COURONNE 

N° d'emplacement NOM Prénom du candidat NOM Prénom du remplaçant 

1 DUPRAY Patrice CHOUAKRIA Touatia 

2 RANDON Dominique TOCQUEVILLE Nelly 

3 BAY Nicolas CADEAU Aurélie 

4 CORMAND David SAVOYE Marie 

5 PAUTRAT Francis PLANEIX Florence 

   

Canton du HAVRE 3ème canton 

N° d'emplacement NOM Prénom du candidat NOM Prénom du remplaçant 

1 DECK Alexis MONTAGNON Flore 

2 HEUZE Gérard MARTIN-PEREON Florence 

3 LAHOUSSAINE Nadine GRUEL Eric 

4 FOUCHE-SAILLENFEST Philippe GOUMENT Nelly 

5 GRASSET Samuel TEL Guilaine 

6 TASSERIE Sébastien MARAIS Jacqueline 

   

Canton du HAVRE 4ème canton 

N° d'emplacement NOM Prénom du candidat NOM Prénom du remplaçant 

1 SCEAUX Jean-Pierre LEVASSEUR Isabelle 

2 COLETTA Michel BOILEAU Marie-Hélène 

3 BERTRAND Yves GIBERT-THIEULENT Valérie 



Recueil spécial n° 13 du 24 février 2011 6

4 FIRMIN-LE BODO Agnès OZANNE Daniel 

5 AVENEL Thomas COUDRAIN Armelle 

6 METAYER-ROBBES Jean-Yves DELANNAY Marie-Jeanne 

7 VALETOUX Francine BELLANGER Julien 

8 DELAHAIS Laure CLAEYS Alain 

   

   

   

   

   

   

   

Canton du HAVRE 9ème canton 

N° d'emplacement NOM Prénom du candidat NOM Prénom du remplaçant 

1 BRASSE Matthieu SEMADEGBE Anna 

2 RETOUT Josèphe LOZANO Bruno 

3 AURIGNY Georges LE MORVAN Josiane 

4 MOCQUARD Catherine MANCHON Christophe 

5 BARRIER Michel AUZOU Valérie 

6 PERRET Nathalie MADELAINE Stéphane 

7 HUE Karine DEGENETAIS Jean-Paul 

8 NZUE EDZANG Wilfried LEROUX Amélie 

   

Canton de LILLEBONNE 

N° d'emplacement NOM Prénom du candidat NOM Prénom du remplaçant 

1 SZALEK Pascal MICHAUX Catherine 

2 EL JORDI Mansour COUSSIN Karine 

3 INNEMER Françoise OPER Xavier 

4 DHAILLE Paul L'ANTOINE Patricia 

5 LEROUX Philippe REVET Loetitia 

6 BEAUSSART Nicolas LOPITAUX Michèle 

7 MARTINEZ Gilbert THEVENOT Maryse 

8 LECOURTOIS Marie-Odile BEUX Yann 

   

Canton de LONDINIERES 

N° d'emplacement NOM Prénom du candidat NOM Prénom du remplaçant 

1 FOUQUET Michel BERGUE Marie-Claire 

2 GRASSO Arlette LE LIEVRE Alain 

3 DUBUS Fabrice HENNETIER Marie-Jeanne 

   

Canton de LONGUEVILLE-SUR-SCIE 

N° d'emplacement NOM Prénom du candidat NOM Prénom du remplaçant 

1 BOULANGER Serge PAUMIER Lucie 

2 MARCHAND Didier ISABLEU Dominique 

3 DELAISTRE Josette LE MIGNON Yves 

4 COTTEREAU Chantal CAILLET Benoit 

5 ROUSSEL Annette BLAVETTE Guillaume 

   

Canton de MAROMME 

N° d'emplacement NOM Prénom du candidat NOM Prénom du remplaçant 

1 LAMIRAY David RENAULT Patricia 

2 PROUHET Frank BERGER Brigitte 

3 LECOEUR Boris COUSIN Maryvonne 

4 LEVILLAIN Gérard MAINE Nathalie 



Recueil spécial n° 13 du 24 février 2011 7

5 TABESSE David MURESIANU Anne-Marie 

6 HENRI Sandrine TIPHAIGNE Alain 

   

Canton de MONT-SAINT-AIGNAN 

N° d'emplacement NOM Prénom du candidat NOM Prénom du remplaçant 

1 LEAUTEY Pierre GRENET Mary-Françoise 

2 TALEB-TRANCHARD Stéphanie NOËL Etienne 

3 GEST Martine JAHA Mohamed 

4 GAILLARD Jean-Claude GODARD Danièla 

5 FLAVIGNY Catherine CHAUVRIS Edouard 

   

   

   

   

   

   

Canton de NEUFCHATEL-EN-BRAY 

N° d'emplacement NOM Prénom du candidat NOM Prénom du remplaçant 

1 MINEL Dany FAGON Céline 

2 CORROYER Anne-Marie FAUQUET Jean-Yves 

3 RENAUDIN Serge LEBON Véronique 

4 PESQUE Jocelyne MOINET Laurent 

5 GREZ Philippe BELLANGER Sylvie 

6 LAMULLE Willy DUPUIS Arlette 

   

Canton d'OURVILLE-EN-CAUX 

N° d'emplacement NOM Prénom du candidat NOM Prénom du remplaçant 

1 HUE Vincent DUPRE Claudine 

2 PIQUENOT Jérôme VANDRILLE Valérie 

3 GOUJON Charlotte JACQUEL Gérard 

4 PESQUET Yvon MONNIER Stéphanie 

   

Canton de PAVILLY 

N° d'emplacement NOM Prénom du candidat NOM Prénom du remplaçant 

1 BLONDEL Anne-Marie BOUQUET Frédéric 

2 MARCHAL Pascal EL HARRADI Nelly 

3 HOUSSIN Timothée DUMONTIER Edith 

4 KARMERE-LOISEL Valérie FONTAINE Jean-Claude 

5 NIVIERE Thibault HAUGUEL Chantal 

   

Canton de ROUEN 4ème canton 

N° d'emplacement NOM Prénom du candidat NOM Prénom du remplaçant 

1 MARIN José LEGRAND Francine 

2 CALIPPE Gabriel EUDIER-NIEL Luce 

3 DUTARTE Caroline ROBERT Yvon 

4 LESCONNEC Françoise CAMBERLIN Jean-Paul 

5 LEMAÇON Patrick ARGENTIN Paulette 

6 GOUPIL Carine CHARLIONET Matthieu 

7 MENGUY Edgar PONCHELLE Amandine 

   

Canton de ROUEN 5ème canton 

N° d'emplacement NOM Prénom du candidat NOM Prénom du remplaçant 

1 PUPIN Michel LAGET Simone 

2 VIGIER Hugues GRESSUS Valérie 



Recueil spécial n° 13 du 24 février 2011 8

3 FAUCHARD Martine LECLERC Benoit 

4 BURES Jean-François CERDAN Isabelle 

5 RAMBAUD Christine CROIZE Dominique 

6 DE BAILLIENCOURT Hubert FREULON Sylvie 

7 GRENOT Cyrille GALICHET Martine 

   

Canton de ROUEN 6ème canton 

N° d'emplacement NOM Prénom du candidat NOM Prénom du remplaçant 

1 BRIERE Brigitte DE TASSIGNY Eddie 

2 PALUTEAU Bruno BONTE Viviane 

3 BENBIA Salah ENGUERRAND Brigitte 

4 MARTOT Stéphane BEREGOVOY Véronique 

5 KLEIN Hélène LANGLOIS Pascal 

6 PLOUCHARD Isabelle DENISE Frédéric 

7 DE KERGAL Laurence MENDRAS Michel 

8 DIALLO Mamadou ARGELES Christine 

9 CHOMANT Christophe YAN Morgane 

   

   

   

Canton de ROUEN 7ème canton 

N° d'emplacement NOM Prénom du candidat NOM Prénom du remplaçant 

1 MBONGO OYI Alain BENGUELLA Mensoura 

2 DEVAUX Bruno HUSSON Marie-Thérèse 

3 BEREGOVOY Jean-Michel GOODE Catherine 

4 LOUVET Amélie LABBE Manuel 

5 MANNIG Gérard BARSKE Anne 

6 ALLAIN Guy LYON Marcelle 

7 DELESQUE Ludovic HEROUIN-LEAUTEY Florence 

   

Canton de SAINT-ETIENNE-DU-ROUVRAY 

N° d'emplacement NOM Prénom du candidat NOM Prénom du remplaçant 

1 PETIT Olivier BETTOUATI Yamina 

2 K'HILI Jaeoad BROSSAULT Fabienne 

3 FONTAINE David DEPITRE Catherine 

4 WULFRANC Hubert TERRIER Nicolle 

5 RENOULT Philippe NAUD Véronique 

6 CHAMPALBERT Michel COFFINET Catherine 

7 GAILLARD Jacques COLLAS France 

   

Canton de SAINT-VALERY-EN-CAUX 

N° d'emplacement NOM Prénom du candidat NOM Prénom du remplaçant 

1 HONEL Pascal PLESSIS Carine 

2 HELOURY Jacky MARIE Françoise 

3 LEPREUX Alain ALFONSI Lucie 

4 LEGIER Thierry HAREL Jacqueline 

   

Canton de SOTTEVILLE-LES-ROUEN-OUEST 

N° d'emplacement NOM Prénom du candidat NOM Prénom du remplaçant 

1 CHRISTOL Véronique SEMEUX Gérard 

2 PANE Luce CAREL Pierre 

3 HEBERT Benoit MICHEL Agnès 

4 BARELLE Romain LIBERCE Marie-Louise 

   



Recueil spécial n° 13 du 24 février 2011 9

Canton de TOTES 

N° d'emplacement NOM Prénom du candidat NOM Prénom du remplaçant 

1 FURON-BATAILLE Chantal SURONNE Christian 

2 MOREAU Christine THIREL Jonathan 

3 BELLANGER Noëlla LEDUC Jean-Marie 

4 POINDEFER Muriel BOURSIN Reynald 

   

Canton de VALMONT 

N° d'emplacement NOM Prénom du candidat NOM Prénom du remplaçant 

1 VELTY Didier DESSERVETTAZ Marie-Pierre 

2 BAZILLE Alain CORRUBLE Sabrina 

3 CASSIUS Gaspard MILLET Anne-Marie 

4 RAFFIER Michel MOUTERDE Christel 

5 GAILLARD Clovis LE LIEVRE Anita 

6 CUVILLIER Monique LELIEVRE Jacques 

   

   

 Vu pour être annexé Le préfet, 

  à l'arrêté du 23 février 2011  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

« imprimerie de la préfecture » 
 
 

 


